tt
BANCO CENTRAL DO BRASIL

Diret-2005/ 1 • 1 9 o
Pt.0501311057

Senhor Presidente,

Brasília, 4 de outubro de 2005.

Refiro-me ao Oficio 979/05-CPMI - "CORREIOS", de 27.9.05, em que essa
Comissão Parlamentar Mista de Inquérito solicita designar um técnico deste Banco Central para
ficar à disposição da relataria dessa CPMI, para compor o Grupo de Trabalho da Comissão na
Sub-Relataria sobre Fundos de Pensão.

2. A propósito, diante do espírito de colaboração que sempre norteou a relação deste
Banco Central com o Congresso Nacional, coloco à disposição dessa CPMI, o servidor Paulo
Eduardo de Freitas, matricula 8.090.316-9, ressaltando ser imprescindível o seu retomo ao l término dos trabalhos dessa Comissão.

Respeitosamente,

Paula sa.~alheira
Diretor de Fiscalização

A Sua Excelência o Senhor
Senador Delcídio Amaral
Presidente da CPMI - "CORREIOS"
Ala Sen. Alexandre Costa, sala 13- Subsolo
Senado Federal
70165-900- Brasília/DF

I

J:\Asper\ASPEP\Ubirajera\OFICIOS DIVERSOS\ofcpmicorreios979servidor.doc J 1
~I .